2023年７月 19日

各 位

会社名 株式会社ウッドフレンズ

代表者名 代表取締役社長  林 知秀

（コード番号 8886 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 執行役員人事総務部長 春日 隆

     電話番号 052-249-3076

役員体制変更に関するお知らせ

 当社は、2023年７月 18日開催の取締役会において、下記のとおり役員体制変更について決議いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年８月 24日開催予定の第 41回定時株主総会およ

び取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．役員体制変更

当社は、事業環境の変化に対応し持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すとともに、業務執行の

監督機能強化を図るため、次のとおり役員体制変更を行います。

２．新役員体制（2023年８月 24日付）

(1) 取締役

代表取締役会長   前田 和彦（重任）

代表取締役社長   林  知秀（重任）

取締役    池田 豪 （新任）

社外取締役   小笠原 剛（重任）

取締役（監査等委員）  伊藤 嘉浩（重任）

社外取締役（監査等委員）     片桐 正博（重任）

社外取締役（監査等委員）     三輪 勝年（重任）

退任予定取締役

加藤 猛雄（現 取締役）

2) 執行役員体制

代表執行役員

経営企画室、森林資源事業部、

デベロッパー都市木造事業部、情報システム部

アセットマネジメント事業部

林  知 秀

執行役員 カスタマーサービス部、リフォーム事業部 山 田  修

執行役員
余暇事業部

森林公園ゴルフ場運営㈱ 取締役
平嶋 豊三

執行役員 人事総務部、財務経理部、コンプライアンス室 春 日  隆

執行役員 戸建住宅事業部 山 村  崇

以上